17

beos et usq; humeros sere extesos. barba etia rufam et crispam. si non ploram. Universam quoq; formam visu pulcherrimam vestum quoq; duriciam atq; integratam eandem abhuc sibi que fuerat cum ipse prius eas induit. Taliter igit disposito atq; in cathedra corpe apostoli collocato primum sacri ministri dei presentia eunt officia. sed ubi eucharistie sacramentum aduenient sanctificatas hostias priuata in patena aurea ponit. et magna cum reverentia ad locum ubi aplus sedet eas defert atq; incuruatis genibus ipsas offert. Ipse autem per dispensationem creatoris extensa manu dextra ita quide eas recipit ut non mortuus. sed oino viuens esse credat. suscepitas et in palma seruat singulas singulis largiturus Universus namque fidelium populus viro et ac mulierum cum magna reverentia atq; formidine unde post alterum accedentes singuli singulas hostias de manu apli ore sumunt. aplo quoq; porrigitur. Si quis vero infidelis aut erroneus seu alia peccati macula infectus communicandus accesserit. ipse apli manu retrahit cunctis videntibus propter illo statum manu cum hostiis claudit nec quis diu prius fuerit ea aperit. pccor autem ille nisiq; euadet quoniam aut statim resipiscat prima ductus cōtione ab aplo sumat. aut anteq; locum exeat moriat. qd plerique infidelium aspiciētes tam miraculi formidine territi. relicto sue paganitatis errore morte ad fidem Christi converuntur et sanctificati vnde incessanter petentes. In nomine sancte et individue trinitatis vnamvis baptisantur. His itaq; ɔpletur atq; tota hebdamada apli. Tame festiuarii primis annis a clero et populo sacris mysterijs celebratis patriarcha cum predictis dei ministris archiepiscopis et episcopis sicut quod illud expandunt magno cum tremore et veneratio vnde sancti apli corpus deposuerunt ibidem tremebudi reponunt post hoc vniuersitatem gaudens et exultans miraculis visis regredierabundus. Tota vero illa planities lacus qui ad festum beatissimi apostoli populo cateruantur ingrediente penitus arescit eodem recedente uberrimis atq; profundissimis aquis statim revertitur et in pristinum statum celerrime recurrit. talia indorum patriarcha in regia lateranensi recitante. Calixtus papa secundus cum cetera rhomana ecclesia que illic aderat eleuatis in celum manibus Christum equanimiter glorificarunt qui talia tantaque miracula per sanctum apostolum suum Thomam annuis temporibus operari non desinit cum patre et almo spiritu viues et regnans in secula seculorum. A. M. E. A. d. i.